[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА
Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОЕКТ:
РЕШЕНИЕ

«   »                  2011 года                                                                                        №

О переводе  земель лесного фонда в земли особо

охраняемых территорий и объектов для размещения

мест погребения

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Городское поселение  «Город Ермолино», протоколом публичных слушаний от 15.07.11 г., Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу

перевода земель лесного фонда в земли особо охраняемых территорий и объектов для размещения мест погребения, в целях расширения существующего кладбища в г. Ермолино, общей площадью 3, 0 Га.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в еженедельной газете «Уголок России».

Бодров В.В.
Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»